議 案 付 託 区 分 表

付託委員会 議案番号 議 案 内 容

総 務 委 員 会 議案第２号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第５号）

文教厚生委員会 議案第２号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第５号）

産業経済委員会 議案第２号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第５号）

土木建設委員会 議案第２号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第５号）

－６３－

平成２３年１月２５日

笠間市議会議長

柴 沼 広 様

総 務 委 員 会

委員長 蛯 澤 幸 一

総務委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

議案第２号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第５号） １月25日 原案可決

－６４－

平成２３年１月２５日

笠間市議会議長

柴 沼 広 様

文 教 厚 生 委 員 会

委員長 石 松 俊 雄

文教厚生委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

議案第２号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第５号） １月25日 原案可決

－６５－

平成２３年１月２５日

笠間市議会議長

柴 沼 広 様

産 業 経 済 委 員 会

委員長 野 口 圓

産業経済委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

議案第２号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第５号） １月25日 原案可決

－６６－

平成２３年１月２５日

笠間市議会議長

柴 沼 広 様

産 業 経 済 委 員 会

委員長 野 口 圓

産業経済委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果 措 置

請 願
ＴＰＰ交渉参加反対に関する緊急請願 １月25日 採 択

第23－１号

－６７－

平成２３年１月２５日

笠間市議会議長

柴 沼 広 様

土 木 建 設 委 員 会

委員長 西 山 猛

土木建設委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果下記のとおり決定したので、会議規則第１０３条

の規定により報告します。

記

議案番号 件 名 審査日 審査結果

議案第２号 平成22年度笠間市一般会計補正予算（第５号） １月25日 原案可決

－６８－

	議案付託区分表
	総務委員会審査報告書
	文教厚生委員会審査報告書
	産業経済委員会審査報告書
	土木建設委員会審査報告書